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 7NUTRITION OMEGA 3 200
kapsułek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej
ilości informacji przed zakupem, skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego
indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego
rezultatu.

7NUTRITION OMEGA 3 to suplement diety zawierający wysokogatunkowy koncentrat olejowy, źródło kwasów tłuszczowych (EPA i DHA) z rodziny omega-3 w postaci
kapsułek miękkich.

Przyjmowanie kwasów omega-3 wykazuje korzystny wpływ na pracę układu sercowo-naczyniowego (korzystne działanie występuje w przypadku spozywania łącznie
250mg EPA i DHA dziennie).

Stosowanie ich w diecie wpływa na :

   Obniżenie poziomu trójglicerydów
    Podwyższenie korzystnego cholesterolu HDL
    Zmniejszenie krzepliwości krwi
    Ochronnie na pracę serca i układu krążenia.

Kwasy tłuszczowe omega-3 są składnikiem diety wspomagającej odchudzanie.

SKŁADNIKI : Olej rybi (źródło kwasów tłuszczowych omega3); otoczka (żelatyna, woda, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol), D-alfa-tokoferol (Witamina E);
ZALECANY SPOSÓB SPOŻYCIA :
    Spożywać 1-2 kapsułki raz dziennie podczas posiłku.
    Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji.
    Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników.
    Produkt nie może być stosowany przez dzieci, kobiety w ciąży i karmiące.
    Nie stosować w przypadku osób chorych na hemofilię oraz osób przyjmujących leki przeciwzakrzepowe.

WARUNKI PRZECHOWYWANIA : Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Chronić przed bezpośrednim działaniem promieni
słonecznych.

UWAGI : Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego
odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia.

MASA NETTO : 276 g (200 caps);
 

SKŁADNIKI :

Składniki aktywne 1 caps / 1 kaps 2 caps / 2 kaps
Olej rybi 1000 mg 2000 mg
      w tym EPA 330 mg 660 mg
      w tym DHA 220 mg 440 mg
      10% inne kwasy omega3 100 mg 200 mg
      Witamina E 12 mg (100% RWS) 24 mg (200% RWS)
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